[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar a manutenção geral da ponte de pedestre que liga o Jardim Lucélia à Avenida João Argenton.
A indicação se faz necessária, tendo em vista que a ponte é utilizada diariamente por muitos moradores e encontra-se totalmente danificada, trazendo insegurança a todos que por ali transitam.
[bookmark: _GoBack]Trata-se de uma reivindicação dos moradores e dos integrantes da Equipe Unidos da Vila Picerno, que aguardam com urgência pela manutenção da referida ponte.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2021.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.emf

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 2997/2021 - PROTOCOLO 3463/2021 - 05/04/2021 09:43